

PROTOKÓŁ NR 7/15

POSIEDZENIA KOMISJI ROZWOJU GMINY RADY GMINY NAREW

Posiedzenie Komisji Rozwoju Gminy odbyło się w dniu 16 listopada 2015 r. w Urzędzie Gminy Narew. Posiedzenie Komisji prowadził Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gminy, która otworzyła obrady o godz. 12.00.

Obecnych na posiedzeniu było 5 członków Komisji. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Stawki podatkowe na 2016 rok.
2. Sprawy różne.

Ad. 1

Komisja rozwoju postanowiła zmniejszyć o 2 zł dzienną stawkę opłaty targowej na terenie gminy Narew w zakresie wszystkich form sprzedaży.

W sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości wystąpiła rozbieżność, 3 członków było przeciw, a 2 za podniesieniem dotychczasowych kwot do wysokości stawek proponowanych przez Hóbita.

Jednogłośnie członkowie opowiedzieli się za przyjęciem nowych stawek podatku od środków transportowych.

Po zasięgnięciu wyjaśnień odnośnie wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych komisja ustosunkowała się pozytywnie do w/w wzorów dokumentacji.

Z powodu nieobecności Hóbita i nieznajomości szczegółów tematu odnośnie nowych warunków sprzedaży nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Łosinka, komisja wstrzymała się w sprawie wyrażenia zgody na ich sprzedaż.

Członkowie komisji pozytywnie ustosunkowali się do Programu Współpracy Gminy Narew z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi

działalność pożytku publicznego na lata 2016-2018 i opowiedzieli się za jego przyjęciem.

Przeanalizowano informację PGE Dystrybucja S.A. odołkiatu w B-stoku dotyczącą odtworzenia istniejącego obrotu oświetlenia drogowego w miejscowości Wąski. Komisja jest za sfinansowaniem zakupu niezbędnych materiałów w stosownej dla gminy kwocie.

W kwestii wygospodarowania środków na wsparcie finansowe działalności Komendy Powiatowej Policji w H-cie postanowiono wstrzymać się z pomocą w bieżącym roku. Wsparcia dla Komendy można dokonać w przyszłym roku w kwocie, którą zaakceptuje cała Rada.

Na posiedzeniu nie wypracowano stanowiska odnośnie podniesienia ryma grodzienia dla Hójta.

Komisja przypomina, że nadal trwa konkurs „Przedsiębiorczy sołtys”, kandydata zgłaszają mieszkańcy Hsi. Zachęcamy do zgłoszeń i pomocy w realizacji wspólnych sołeckich zadań, które przyczyniają się do upiększenia naszego środowiska.

Ad. 2

Wnioski:

1. Przeprowadzić konsultacje w poszczególnych komisjach odnośnie spraw związanych z oświetleniem sołectw w gminie, kosztami zużycia energii i gospodarnością w tej materii.
2. Zasiegnąć porady prawnej w kwestii przyśpieszenia likwidacji i wyrejestrowania fizycznie nieistniejących pojazdów w ilości 2 sztuk, a tym samym zalegającego długu od środków transportowych w kwocie ponad 14.000 tys. zł. Nima leży po stronie likwidatora.
3. Usprawnić gminne procedury odnośnie śag-gatności podatków oraz opłat wodno-kanalizacyjnych.

Protokolant

Anna Jakoniuk



Przewodniczący Komisji

Halina Tarbaczevska

